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Produktinformasjon
Swep r-Moppestativ har en elegant, symmetrisk (likesidig), helt flat 
design. Stativet kan enkelt vendes for at kunne bruke begge sidene 
på Swep Duo moppene. 

Produsert av polypropylen/polyamid/TPE, opp til 30% av  
materialet kommer fra resirkulert plast. 

Swep r-Moppestativ er designet med ergonomi og holdbarhet i 
fokus: den er designet som en del av et ErgoCert-sertifisert  
ergonomisk system og bærer den prestigefylte Plastica Seconda 
Vita-sertifiseringen for bruk av resirkulert plast.

Bruksområde
Det nye Swep r-moppestativet er utviklet til de nye Swep Duo Pro 
moppene, hvor både mopper og stativ er likesidige. Stativet passer 
selvfølgelig også det øvrige sortimentet av Swep Duo og Single 
mopper. 

Stativet kan brukes overalt, også der det stilles strenge krav til 
hygiene og renhold. Stativet sammen med riktig mopp kan brukes 
på gulv, vegger, trapper og til og med tak.

Spar skritt og tid – velg riktig bredde: 
   35 cm: små flater. 
   50 cm: fra små til mellomstore flater med lav eller høy møble-
ringsgrad. 

   65 cm: fra mindre til store åpne flater med lite møblering. 
   85 cm: store åpne flater med minimal møblering f.eks. korridorer, 
og gymsaler

Kundefordeler
   Symmetrisk (likesidig): Enkelt å bruke for både venstre og 
høyrehendte. Moppen tas på uten hensyn til moppelommens  
plassering.

  Dobbeltsidig: kan enkelt vendes for at kunne bruke begge sidene 
på Swep Duo moppene. Enkel å rengjøre lister med stativet på 
høykant

  Assymetriske ender: Kommer lett til i hjørner.
  Hygieniskt: Bytte av skitne mopper skjer helt uten berøring.  
Designet med få steder som samler smuss, som gjør rengjøring av 
stativet enkelt. 

  Helt flat konstruktion: Ingen forhøyninger, noe som gir et jevnt  
resultat. 

  Ergonomisk: Lav vekt. Gripetaket gir et stødig grep når moppen 
tas på. Fingerstropp for enkel avtagning av moppen direkte i vask-
esekken, noe som reduserer knebøy da du slipper å plukke opp 
moppen fra gulvet.

  Lydløs: Da stativet er inne i lommen, forsvinner risikoen for å 
dunke i vegger. Moppen beskytter også veggene for skader.

  Tåler de vanligste desinfeksjons- og rengjøringsmidler.

Bruksråd
Ta på moppen: Hold stativet i gripetaket med en hånd og moppen 
i den andre hånden - valgfri løkke. Tre stativet i lommen, press lett 
ned og før inn hele stativet i moppen. 
Ta av moppen: Plasser moppen over vaskesekken. Løft fingerstrop-
pen opp og moppen faller av.  
Ta gjerne en titt i vårt kunnskapssenter - der finnes en  
instruksjonsvideo: 
www.vileda-professional.no/knowledge-section/training-video

Vedlikehold 
Ta vare på ditt renholdsutstyr. Rengjør både stativ og skaft ofte.

Vil du vite mer? Har du spørsmål? 
Du finner din nærmeste Vileda Professional representant på  
www.vileda-professional.no/contact-us

Swep r-Moppestativ 
Ny smart likesidig design. Hygienisk. Ergonomisk. Opp til 30% resirkulert.

Navn Størrelse/ Art.nr. / Antal pr kartong

Swep r-Moppestativ 35 cm / 171332 / 10x1-p 50 cm / 171333 / 10x1-p 65 cm / 171334 / 10x1-p 85 cm / 171335 / 10x1-p
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